ВИРИШИЛА: 

1.Збільшити надходження до річного розпису доходів загального фонду на 2026 рік  : 

_ по ККД 41031100 –  « Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти » на суму 

2352100,00 грн. ( Два мільйона триста п'ятдесят двi  тисячi сто гривень 00 коп. ); 

_ по   ККД 41036300 –  « Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» 

на суму 2371900,00 грн. ( Два мільйона триста сімдесят одна тисяча дев’ятсот 

гривень 00 коп.). 

2.  Зменшити надходження до річного розпису доходів загального фонду на 2026 рік   по 

ККД 41033900 –  « Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам» з 

передбаченої на 12 місяців суми 27143600,00 грн. ( Двадцять сім мільйонiв сто сорок три 

тисячi шістсот гривень 00 коп. ) до затвердженої на 8 місяців суми 21919100,00 грн.                    

( Двадцять один мільйон дев’ятсот дев'ятнадцять тисяч сто гривень 00 коп. ). 

3.Відповідно до вищевказаних змін доходів, внести необхідні зміни  до річного розпису 

видатків на 2026 рік   по галузі «Освіта» за напрямами   КПКВК 0611702 ( Забезпечення 

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного